
ARRANGEMENT ARENDALSUKA 2025 

HVA OM ALLE GULV ER TIL LEIE? 

Dato: Onsdag 13. august. Kl.09:00-10:00 

Sted: Møllers Asyl 

Om arrangementet: 

Når materialene er begrenset må de forvaltes på nye måter. 
Det kommer nå strengere materialforskrifter. Framover skal alle materialer og produkter 
dokumenteres og deklareres som klare for ombruk eller ikke. 

Med strammere reguleringer presses kreativiteten for hvordan vi bedre kan ta vare på ressursene vi 
bruker til byggene vi omgir oss med. 

Hvordan skal vi løse denne problematikken i tiden som kommer? Vi inviterer til en samtale som 
utforsker praktiske og politiske muligheter for nye måter å tenke på materialer og naturressurser på. 

I panelet: 

* Myrna Becker - Daglig leder, Sane
* Markus Huru Lia -  Masterstudent, BI Grønn vekst og konkurransekraft
* Åsa Forsberg - Interiørarkitekt, IARK
* Marte Roståg Ulltveit-Moe – Folkevalgt Kristiansand bystyre, MDG
Ordstyrer: Kirsti Svenning, Styreleder nr.17 – bærekraftnettverk for interiørarkitektur

Oppsummert: 

Arrangementet ble gjennomført på Møllers Asyl med rundt 15 deltakere til stede, i tillegg til 
strømming. Samtalen dreide seg om materialer, ressursforvaltning og hvordan reguleringer kan skape 
rom for kreativitet og nye løsninger. 

Myrna Becker innledet med å peke på både valgmuligheter og hindringer, og hvordan 
forretningsmodeller kan bidra til økt sirkularitet. Åsa Forsberg delte erfaringer fra 
interiørarkitektkontoret IARK, der en intern arbeidsgruppe har gjort et dypdykk i gulvmaterialer for å 
gi kunder bedre grunnlag for varige valg. Markus Huru Lia presenterte sin masteroppgave om 
sirkulære gulv med problemstillingen: Kan limfrie, ombrukbare gulv gi fart til grønn vekst, ombruk og 
sirkulær økonomi i gulvbransjen? 

Arrangementet ble avsluttet med spørsmål og dialog med publikum. 



Bilder: 



Utgifter: 

Ordstyrer, Kirsti Svenning 12500,- (Dekkes av støtte fra NIL) 

Møllers Asyl inkl. lyd og teknikk 15000,- (Resterende beløp fra NIL går inn her) 

SUM 27500,- (inkl.mva) 

Vedlegg 1 – Faktura Møllers Asyl v/Olaug Storlid 

Vedlegg 2 – Faktura Svenning Impact v/ Kirsti Svenning 

Vedlegg 3 – Tildelingsbrev

På vegne av nr.17, lokalgrupper Sør/Øst/Vest Vennlig 

hilsen 

Synnøve Sandøy  

Synnove@vinterark.no m: 93600658 


